
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 29.05.2023 – 05.06.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 29.05.2023 – 05.06.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

ı ı

80240

VANA=DN200

Kelebek CF3M
Klepe 150LB EPDM
Conta DN200 蝶阀
阀体（配套EMG电动

Demister yıkama
hatları Dhermo

Elektrik
Aktuatorlu FGD
除雾器冲洗水总

个Adet 6.00

80239

VANA=DN125

Kelebek CF3M
Klepe 150LB EPDM
Conta DN125 蝶阀
阀体（配套EMG电动

Demister yıkama
hatları Dhermo

Elektrik
Aktuatorlu FGD
除雾器冲洗水总

个Adet 10.00

80241

VANA=DN50 Küresel
Vana 2 Parçalı
Manuel SS Trim
DN50 手动球阀

ESP Hava Hatları
ESP除尘器输灰空
气手动门

个Adet 6.00

80242

VANA=DN40 Küresel
Vana 2 Parçalı
Manuel SS Trim
DN40 手动球阀

ESP Hava Hatları
ESP除尘器输灰空
气手动门

个Adet 6.00

80243

VANA=DN80 Kelebek
Tek Etkili
Pnömatik
Aktuatörlü DN80

Kül Silosu
yıkama 双轴搅拌
机进水阀

个Adet 4.00

80228

3 inch magnet
welding holder 焊
接角度尺

3 inch magnet
welding holder
焊接角度尺

个Adet 4.00

80226
1m level ruler 水
平尺

1m level ruler
水平尺 个Adet 2.00

80225
welding clamp 电
焊夹具

11R 11" Locking
C-Clamp Plier 个Adet 5.00

80227
3inch nylon
wheels with
brakes 3吋 尼龙

3inch nylon
wheels with
brakes 3吋 尼

个Adet 12.00



80223

VANA MİLİ 阀轴

=DN200 ESP Slide
Gate vana mili
1040 ESP 滑门

Malzeme
numuneye göre
imal
edilecektir

个Adet 2.00

1240296

链条 ZINCIR = 1”
TEK SIRALI L=2100
MM DIN 8187
STANDARDI 1” 单

个Adet 5.00

80218

链条 ZINCIR= ISO
NR :28 A-2 SERİ
NO:ASA 140-2 CİFT
SIRA L=5000 MM

KÜL SİLOSU
ISLAK BOŞALTMA
MİXERİ TAHRİK
ZİNCİRİ（灰库搅

个Adet 5.00

80022

链条 ZINCIR=1 ½”
SKF 120-2 24 A-2
ÇİFT SIRA 47

BAKLA L=5000 MM

KİREÇTAŞI
ELEVATÖR TAHRİK
ZİNCİRİ（脱硫石
灰石链斗机用传

个Adet 5.00

1240297
STREÇ FİLM=23
MIKRON 50X300 拉

STREÇ FİLM=23
MIKRON 50X300 个Adet 2.00

120252
CONTA= TEFLON
LEVHA
1500X1500X3MM

Teflon levha
conta
1500x1500x3mm

个Adet 5.00

120253
CONTA= TEFLON
LEVHA
1500X1500X4MM

Teflon levha
conta
1500x1500x4mm

个Adet 5.00

80217
ZINCIR=1 ¼” TEK
SIRALI L:2100 31
BAKLA DIN 8187

KÜL SİLOSU
ISLAK VE KURU
BO$ALTMA ROTARY

个Adet 5.00

80006
BELT=XPB 1900
OPTIBELT SUPER XE
POWER PRO M=S

BELT=XPB 1900
OPTIBELT SUPER
XE POWER PRO

个Adet 64.00

80007
BELT=17X1800 Lİ
B7 V BELT

BELT=17X1800 Lİ
B7 V BELT 个Adet 10.00

80008 BELT=SPC 5600 皮 BELT=SPC 5600 个Adet 32.00
80009 BELT=3V 630V 皮带 BELT=3V 630V 皮 个Adet 16.00

110021 RULMAN轴承= 31317

Konik makaralı圆
锥滚子, KUMERA
redüktör için用
于KUMERA变速箱,
Item Number编
号: 1001346

个Adet 2.00

110022
RULMAN轴承= 22318
W33

Oynak Makaralı
Rulman调心滚子
轴承 22318 W33,
KUMERA redüktör
için用于KUMERA
变速箱, Item
Number项目编号:
008143 Pos. No

个Adet 2.00

110023 RULMAN轴承= 32316

Konik makaralı圆
锥滚子, KUMERA
redüktör için用
于KUMERA齿轮箱,
Item Number编
号: 1008873

个Adet 2.00



110024 RULMAN轴承= 32322

Konik makaralı圆
锥滚子, KUMERA
redüktör için用
于KUMERA齿轮箱,
Item Number编
号: 1010963

个Adet 2.00

124184
BITS SOMUN
ADAPTÖRÜ钻头螺母
适配器

8 mm BITS SOMUN
ADAPTÖRÜ钻头螺
母适配器

个Adet 2.00

124185
BITS SOMUN
ADAPTÖRÜ钻头螺母
适配器

10 mm BITS
SOMUN ADAPTÖRÜ
钻头螺母适配器

个Adet 2.00

124186
BITS SOMUN
ADAPTÖRÜ钻头螺母
适配器

13 mm BITS
SOMUN ADAPTÖRÜ
钻头螺母适配器

个Adet 2.00

124187

"TORX LOKMA SETi
= 1/4” - 1/2”
24 PARÇA TORX套筒
扳手 24 件套筒组

RiCO, 1/4” -

1/2”, 24 PARÇA

件
个Adet 1.00

124188
机械 卡尺MEKANiK
KUMPAS 100 MM

机械 卡尺
MEKANiK KUMPAS 个Adet 2.00

60098
振动计vibrasyon
ölçer

vilcoxon mac800
tüm baglant1 lar1
ve kablolar1 ile
beraber

个Adet 1.00

1240467
美缝纸胶带
güzellik band1 / 卷rulo 20.00

1240466

伸缩警示围栏
teleskopik uyar1
çiti 红白k1rm1z1
ve beyaz

伸缩警示围栏
teleskopik uyar1
çiti 红白k1rm1z1
ve beyaz

个Adet 2.00

1240465
工艺围栏zanaat
çit

H=1.2m，配套立
柱，立柱可供三
面连接
Destekleyici
sütun, sütun üç

米meter 160.00

1240464
小型工器具货架
küçük alet raf1

小型工器具货架
küçük alet raf1 个Adet 1.00

1240463 撬棍货架levye 撬棍货架levye 个Adet 1.00

1240462
反光贴纸yans1t1c1
ç1kartmalar

红白相间直角
k1rm1z1 ve beyaz 卷rulo 10.00

1240461
反光贴纸yans1t1c1
ç1kartmalar

红白相间斜线
k1rm1z1 ve beyaz 卷rulo 10.00

122352 Asma Kilit / 挂锁
Yuma 70 Mm.
Kayar Milli 个Adet 2.00

1041298
路由器WIFI6/WiFi

6 router

Huawei AX3 Dual
Core 3000 Mbps
Wifi 6 4 Port
Router
华为 AX3 双核
3000 Mbps Wifi

个Adet 2.00

1005744 油漆Boya
Beyaz,20KG/tene
ke 桶barrel 4.00

1007454
中黄油漆
Orta sar1 boya

色卡编号：
RAL1023 Renk 桶barrel 20.00

1007449
大红油漆
Büyük k1rm1z1 boya

色卡编号：
RAL3028 Renk 桶barrel 5.00



1001289
1#炉吸收塔入口膨
胀节
U1 kazan absorber

12200x5500金属
膨胀节 etal
kopansatör

个Adet 1.00

1001778
液压油Hidrolik
yag ISO VG 46 桶barrel 5.00

930000486
Motor yag
Filtresi机油滤芯

JX85100-C
Asimato 个Adet 6.00

930000487
Motor yag
Filtresi机油滤芯

Fleetguard
LF17533 Asimato 个Adet 6.00

930000488
$anz1man Filtresi

变速器过滤器

JX 0805 - HIFI
FILTER / SO
7056 Asimato

个Adet 6.00

930000510

YAĞ= Mobil
Delvac 1330 SAE
30
机油= 美孚Delvac

机油Motor Yağı,
叉车Forklift,
美孚Mobil
Delvac 1330-SAE

个Adet 2.00

1007693
滤布
Filtre bezi

M4-0020 32um
37m*2.3 个Adet 2.00


